
「令和2年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として令和2年4月1日から令和3年3月31日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式
調達案件
照会先

契約種別

〈参考〉
令和元年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

〈参考〉
令和２年度に予定する数量

（単価契約の場合）

1 北海道センター受付業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 通常契約 6,561,600

2 北海道センター清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 通常契約 2,019,768

3 技術移転支援業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 3,217,680

4
北海道センターD1棟空調設備保
守点検業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 13,805,720

5
北海道センター廃水処理設備保
守点検業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 12,408,000

6 液体窒素 4月 財産の買入 特例随意契約 北海道センター 単価契約 68/L 30,000L

7
北海道センター庁舎警備（機械警
備）

3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 2,669,760

8
北海道センターＧ１棟設備維持管
理業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 5,222,400

9
北海道センターＧ１棟空調設備保
守点検整備

3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 7,524,000

10 合成ＤＮＡ 3月 財産の買入 一般競争入札契約 北海道センター 単価契約 440/本　他 1,300本

11 健康診断 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 単価契約 5,720/人　他 130人

12
NMR用液体ヘリウム（容器納入
用）

3月 財産の買入 特例随意契約 東北センター 単価契約 6,380/L 610L

13 液体窒素（ＣＥタンク用） 3月 財産の買入 特例随意契約 東北センター 単価契約 66/kg 36,000kg

14 東北センター受付・案内業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 年間契約 3,374,640

15 ヘリウムガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 東北センター 単価契約 20,790/本 7㎥入り容器×192本

16
東北センター建物等維持管理業
務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 単価契約 63,828,000

17 東北センター特殊ガス供給設備保守 3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 年間契約 9,525,600

18 東北センター自家用電気工作物保 3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 年間契約 4,461,220

19 東北センター機械警備業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 年間契約 10,303,200



「令和2年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として令和2年4月1日から令和3年3月31日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式
調達案件
照会先

契約種別

〈参考〉
令和元年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

〈参考〉
令和２年度に予定する数量

（単価契約の場合）

20
福島再生可能エネルギー研究所
警備業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 福島研究所 年間契約 4,576,692

21 液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 福島研究所 単価契約 69.984/kg　 予定数量　175,000kg

22 実験廃液等収集運搬処理作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 福島研究所 単価契約 5,171,505

23 建物等清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 福島研究所 年間契約 3,793,200

24 アンモニア　他 4月 財産の買入 特例随意契約 福島研究所 単価契約
391,600/1000kgボンベ1本
317,900/500kgボンベ1本

予定数量　1000kgボンベ5本
予定数量　500kgボンベ5本

25
極低温エネルギーセンター日常点
検保守業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 4,300,050

26
つくば中央第五事業所放射性物
質汚染検査・線量測定・作業環境
測定及び放射線施設定期点検

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 年間契約 2,287,008

27 液体窒素 2月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 70.092/kg

29 コピー用紙　他 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約
A4/箱　1,212円
A3/箱　1,452円

30
一般廃棄物（動物実験廃棄物）の
収集運搬及び処理処分業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 2,185,450

31 パイプライン供給用Arガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 4,989

32 パイプライン供給用O2ガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 3,780

33 トイレットペーパー 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 2,384,640

34 女子健診業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 1,815,000

35
研究分析ツール（InCites
Benchmarking）の利用

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 5,864,400

36 ハイヤー供給業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 8,624,952

37 国際宅配業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 1,972,288

38 海外旅行保険 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 2,559,120



「令和2年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として令和2年4月1日から令和3年3月31日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式
調達案件
照会先

契約種別

〈参考〉
令和元年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

〈参考〉
令和２年度に予定する数量

（単価契約の場合）

39 労働災害総合保険 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 1,377,250

40
つくばセンター動物飼育施設にお
ける実験動物飼育管理業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 年間契約 39,370,800

41
ガラス・陶磁器類、プラスチック
類、金属類の収集運搬及び処分
業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 3,558,305

42 フッ素酸性廃液の収集運搬業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 1,046,727

43 フッ素酸性廃液の処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 2,949,867

44 パイプライン供給用N2ガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 4,188

45
発泡スチロール類の収集運搬及
び処分業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 2,975,700

46
岩石・鉱さい類の収集運搬及び処
分業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 1,422,450

47
つくばセンター北、南、西の各処理
場汚泥の処分業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 1,773,090

48
電池類及び蛍光灯類の収集運搬
及び処分業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 3,156,465

49
産業技術総合研究所に係る損害
保険契約

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 165,929,580

50 廃薬品類の収集運搬業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 1,575,976

51 廃薬品類の処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 11,124,540

52 研究廃液の収集運搬業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 3,151,462

53 研究廃液の処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 4,201,950

54 レギュラーガソリン　他 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 3,262,963

55 一般廃棄物収集運搬業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 3,619,890

56
薬品付着物の収集運搬及び処分
業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 3,914,190

58 雑誌製本作業 4月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 4,550,342



「令和2年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として令和2年4月1日から令和3年3月31日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式
調達案件
照会先

契約種別

〈参考〉
令和元年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

〈参考〉
令和２年度に予定する数量

（単価契約の場合）

59 柏センター清掃業務 4月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 年間契約 4,263,840

60 硫酸他（無機薬品、有機薬品） 4月 財産の買入 特例随意契約 第2事業所 単価契約
硫酸（1kg）　550円/本

過酸化水素水（1kg）1,364円/本
他26品目

硫酸（1kg）58本
過酸化水素水（1kg）38本

他26品目

61 有害廃棄物収納容器集配作業 4月 役務の提供 一般競争入札契約 第2事業所 年間契約 1,438,800

62 6インチレチクル 4月 財産の買入 一般競争入札契約 第2事業所 単価契約 54540/枚 110枚

63 液体ヘリウム 4月 財産の買入 一般競争入札契約 第2事業所 単価契約 3645/L 2000L

64
糖タンパク質解析用レクチンマイク
ロアレイチップ

4月 財産の買入 特例随意契約 第2事業所 単価契約 39,600円/枚 100枚

65 パイプライン供給用アルゴンガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 第3事業所 単価契約 330/㎏ 7,236/㎏

66 液体窒素 4月 財産の買入 特例随意契約 第5事業所 単価契約 23,760/本 (175L)ELF容器×200本

67
「GSJ地質ニュース」印刷製本及び
発送業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 第7事業所 単価契約 2,438,000

68
全世界の地質学および地球科学
関連文献情報データベースのオン
ライン利用についての賃貸借

3月 役務の提供 一般競争入札契約 第7事業所 通常契約 5,600,000

69 SiCエピタキシャル装置用ガス 1月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
10% SiH4/H2　102,300

10% C3H8/H2	　104,500　他

10% SiH4/H2　17本程度
10% C3H8/H2	　17本程度

10%N2/H2	3本程度　他

70
つくば西-7棟、西-5D棟他 設備等
維持管理業務

2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 637,200,000

71
7B棟SCR 2次側ガス検知器 定期
点検 年間保守

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 32,030,900

72 半導体形成設備年間保守 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 34,805,100

73 半導体計測検査装置 年間保守 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 6,160,000

74
つくば西５Ｄ棟アンモニア水他（無
機薬品、有機薬品、レジスト各種）

3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
アンモニア水　14,157／本

塩酸　13,789／本　他

アンモニア水　18kg
塩酸　23ｋｇ

過酸化水素水　20kg　他



「令和2年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として令和2年4月1日から令和3年3月31日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式
調達案件
照会先

契約種別

〈参考〉
令和元年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

〈参考〉
令和２年度に予定する数量

（単価契約の場合）

75
SiCウェハのコンタミ洗浄及び研
削・研磨

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
SiCウェハのコンタミ洗浄（最大20枚）　10,956／回

SiCウェハの研削・研磨（4インチ）　12,430／枚
SiCウェハの研削・研磨（3インチ）　11,880／枚

SiCウェハのコンタミ洗浄（最大20枚）　25回程度
SiCウェハの研削・研磨（4インチ）　400枚
SiCウェハの研削・研磨（3インチ）　100枚

76 つくば西5Ｄ棟　液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 57 800,000ｋｇ

77
つくば西５Ｄ棟 水素ガス（ボンベ
50L容器×30本組/基カードル）

3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 207,900／基 99基（ボンベ50L容器×30本組/基）

78 液体アルゴン 3月 財産の買入 特例随意契約 西事業所 単価契約 231 22,000Kg

79 リン酸 3月 財産の買入 特例随意契約 西事業所 単価契約 139,876 15本（圧送式100L容器：170kg入り）

80 ガス検知テープ 3月 財産の買入 特例随意契約 西事業所 単価契約
ガス検知テープ（FT-202）　22,000／本

ガス検知テープ（FC-023A）　33,000／本
ガス検知テープ（FT-202）　48本

ガス検知テープ（FC-023A）　36本

81
西５Ｄ棟 フッ素酸性廃液の収集運
搬作業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 7 168,000ｋg

82
西５Ｄ棟　フッ素酸性廃液の処分
作業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 31 168,000ｋg

83 液体酸素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 38 205,000Kg

84 水素ガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 462 14,000㎥

85 三フッ化窒素(NF3) 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 792,000 47Ｌボンベ　11本

86 6インチSi基板 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 1,188 7,200枚

87
西－５Ｄ棟 有機廃液の収集運搬
作業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 68 33,600kg

88 西－５Ｄ棟 有機廃液の処分作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 22 33,600kg

89
イオン注入用ガス 2種（SDS2 PF3
およびSDS2 PH3）

3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
SDS2 PF3　1,980,000/本
SDS2 PH3　1,463,000/本

SDS2 PF3　3本
SDS2 PH3　1本

90 石灰乳 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 20.304 160,000kg

91 精製塩酸 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 23.652 96,000kg



「令和2年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として令和2年4月1日から令和3年3月31日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式
調達案件
照会先

契約種別

〈参考〉
令和元年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

〈参考〉
令和２年度に予定する数量

（単価契約の場合）

92 塩化第二鉄 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 30.672 91,000kg

93 ポリ塩化アルミニウム 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 3,871,680
ローリー分；84,000ｋｇ

20kｇ入容器；460箱

94 防塵衣類クリーニング 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
オーバーオール　292／着

フード　99／枚　他

オーバーオール　3100着
フード　4000枚

ヘアーネット　10枚　他

95
脱水汚泥の収集運搬及び処分作
業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
収集運搬；9.612/ｋｇ

処分；27/ｋｇ
160,000kg

96
つくば西事業所SCR棟 ヘリウムガ
ス

3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 3,828 5000 m3

97 イオン源洗浄作業 3月 役務の提供 特例随意契約 西事業所 単価契約 101,750 13回

98 キャリア・ケース洗浄 3月 役務の提供 特例随意契約 西事業所 単価契約
6インチ用枚葉トレー（トレー）　358/個

6インチ用枚葉トレー（カバー）　358/個
6インチ用枚葉トレー（スプリング）　341/個

6インチ用枚葉トレー（トレー）　750個
6インチ用枚葉トレー（カバー）　750個

6インチ用枚葉トレー（スプリング）　750個

99
冷却塔洗浄廃液の収集運搬及び
処分作業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
収集運搬；8.64/ｋｇ

処分；9.18/ｋｇ
54,000ｋｇ

100
つくば西５Ｄ棟　北、南クリーン
ルーム　防塵衣類クリーニング作
業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
オーバーオール　352／着

フード　110／枚　他

オーバーオール　2,850着
フード　2,850枚

ロングシューズ　1,100足　他

101 苛性ソーダ 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 25.812 78,000kg

102 液体窒素(CE充填) 3月 財産の買入 特例随意契約 西事業所 単価契約 64.8 40,000kg

103 つくば西事業所SCR棟　液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 26 9,200,000ｋｇ

104
つくば西事業所７棟研究設備自動
供給薬液

3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
硫酸（圧送式100L容器：180kg入り）43,164／本

硝酸（圧送式100L容器：140kg入り）65,912／本　他

硫酸（圧送式100L容器：180kg入り）430本
硝酸（圧送式100L容器：140kg入り）15本

過酸化水素水（圧送式100L容器：100kg入り）320本

105 12インチSiウェハ　他 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
12インチミラーウェハプロセスグレード　9,046／枚

12インチミラーウェハ91ホト形状65（リソグレード）　9,073／枚　他

12インチミラーウェハプロセスグレード　1,700枚
12インチミラーウェハ91ホト形状65（リソグレード）　200枚

12インチミラーウェハ300異物評価グレード　100枚

106
つくば西５Ｄ棟　カセット・ケース洗
浄作業

3月 役務の提供 特例随意契約 西事業所 単価契約
4インチ用黒カセット　803／個

4インチ用黒ボックス　704／個　他

4インチ用黒カセット　100個
4インチ用黒ボックス　100個

枚葉ケース（本体、蓋、スプリングのセット）半透明品　1000セット

107 スライムコントロール剤 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 1,922.4 2,800kg

108 液体アルゴン（CE充填） 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 70.092 17,000kg



「令和2年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として令和2年4月1日から令和3年3月31日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式
調達案件
照会先

契約種別

〈参考〉
令和元年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

〈参考〉
令和２年度に予定する数量

（単価契約の場合）

109 純水製造装置部品及び消耗品 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
RO膜(前脱塩用)；374,760/本

RO膜(純水用)；387,720/本

RO膜(前脱塩用)×36本
RO膜(純水用)×18本

イオン交換樹脂(一次ポリッシャー：前段用)×8,000L　他

110
硫酸廃液の収集及び処分又は再
生作業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
収集運搬；4.56/ｋｇ

処分；16.2/ｋｇ
111,600ｋｇ

111 冷凍機用冷却水処理剤 4月 財産の買入 特例随意契約 西事業所 単価契約 799.2 4,000kg

112 液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 東事業所 単価契約 8,728,720

113
研究廃液の収集運搬及び処分作
業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 東事業所 単価契約 2,092,800

114 液体窒素ELF 3月 財産の買入 特例随意契約 東事業所 単価契約 2,659,164

115
国立研究開発法人産業技術総合
研究所臨海副都心センター施設
清掃業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 臨海副都心センター 年間契約 9,115,200

116
AV800型NMR装置用液体ヘリウム
充填

4月 役務の提供 特例随意契約 臨海副都心センター 単価契約 4,438,800 液体ヘリウム　250L×4回

117 臨海副都心センター　液化窒素等 4月 財産の買入 一般競争入札契約 臨海副都心センター 単価契約

液化窒素　80.63円/ｋｇ
液化窒素ガス　24,970円/本
液化炭酸ガス　9,460円/本
ヘリウムガス　35,387円/本

液化窒素　75.000ｋｇ
液化窒素ガス　14本
液化炭酸ガス　28本

ヘリウムガス　6本

118
AV600型NMR装置用液体ヘリウム
充填

4月 役務の提供 特例随意契約 臨海副都心センター 単価契約 1,944,000 液体ヘリウム　100 L x 4回

119
国立研究開発法人産業技術総合
研究所　臨海副都心センターにお
ける電気の供給を受ける契約

2月 財産の買入 一般競争入札契約 臨海副都心センター 単価契約

・基本料金
　　553.01円/kW・月

・電力量料金
　　15.29/kWh（夏季）

　　14.16/kWh（その他季）

本館　2,291,000kWh/年
別館　5,687,000kWh/年

120
中部センター産業廃棄物（研究廃
液）処理

3月 役務の提供 一般競争入札契約 中部センター 単価契約 1,308,540 9,761kg

121
産業技術総合研究所中部セン
ター建物維持管理業務及び警備
業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 中部センター 年間契約 222,480,000

122
産業技術総合研究所中部セン
ター建物等清掃業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 中部センター 年間契約 35,821,440

123 液体窒素 3月 役務の提供 一般競争入札契約 中部センター 単価契約 7,084,800 47,740kg



「令和2年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として令和2年4月1日から令和3年3月31日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式
調達案件
照会先

契約種別

〈参考〉
令和元年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

〈参考〉
令和２年度に予定する数量

（単価契約の場合）

124
関西センター排水処理施設保守
点検業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 6,208,680

125 関西センター清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 7,683,540

126
産総研関西センターエネルギー管
理業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 14,559,120

127 関西センター警備業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 33,960,000 11,320,000

128
関西センター　一時預り託児及び
一時預かり児童保育業務委託

3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 1,760 約1,300時間

129
業務用車両（ミニバンタイプ）賃貸
借及び保守

7月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 44,000 8ヶ月

130 一般廃棄物収集運搬処理作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 1,320,000

金属くず:約30㎥/年
廃プラ:約150㎥/年

ｶﾞﾗｽ・陶磁器くず:約20㎥/年
蛍光灯:約400本/年

電池:約30kg/年

131 関西センター構内除草作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 1,650,000

132 研究廃水の水質分析業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 中国センター 年間契約 1,549,980

133
産業技術総合研究所中国セン
ター　清掃業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 中国センター 年間契約 2,027,593

134
国立研究開発法人産業技術総合
研究所中国センターにおける電気
の供給を受ける契約

財産の買入 一般競争入札契約 中国センター 単価契約 31,223,320

135
四国センター空調設備保守点検
業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 四国センター 通常契約 3,456,000

136
四国センター電気工作物保安管
理業務

4月 役務の提供 一般競争入札契約 四国センター 通常契約 1,979,748

137
四国センター廃水処理設備等保
守点検業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 四国センター 通常契約 1,734,600

138 九州センタ－警備業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 8,567,400

139 九州センター清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 1,733,608



「令和2年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として令和2年4月1日から令和3年3月31日を予定

※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名 契約予定月 契約形態 契約方式
調達案件
照会先

契約種別

〈参考〉
令和元年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

〈参考〉
令和２年度に予定する数量

（単価契約の場合）

140
九州センター構内環境整備等請
負業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 1,744,000

141
九州センター建物等維持管理業
務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 3,034,560

142
九州センター中央監視装置・リ
モート制御盤の保守点検業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 1,885,700


	R1契約一覧

